
PX940 Průmyslová tiskárna čárových kódů (Intermec), 203dpi, dotykový
LCD, USB, RS232, LAN, RTC
Mějte tisk pod kontrolou! Řada vysoce výkonných průmyslových tiskáren PX940 s možností integrovaného validátoru štítků poskytuje bezchybný a
přesný tisk, zvyšuje efektivitu výroby a snižuje provozní náklady. Tiskárna má robustní celokovový tiskový mechanismus, stabilní tiskovou hlavu, je
zde velmi snadná výměna přítlačných válců, a to bez použití pomocných nástrojů, což minimalizuje prostoje a údržbu.

Řada PX940 byla vyvinuta pro společnosti, které jsou vystaveny
pokutám uloženým za nedodržování regulačních norem nebo
vracejícím se zásilkám kvůli nečitelným čárovým kódům.
Tiskárna řady PX940 tiskne čárové kódy, které jsou vždy bez
závad a 100% přesné. Volitelný, plně integrovaný ověřovač -
verifikátor- umožňuje rychlé nastavení i při tisku.

 
Tiskárny PX940 jsou vhodné pro dopravu a logistiku, zdravotnictví a léčiva, přepravní a distribuční centra, průmyslovou výrobu, dodavatele
automobilových dílů a všude, kde je vyžadována vysoká přesnost a bezchybný tisk. Tiskárna PX940 je k dispozici ve dvou verzích: s integrovaným
ověřovačem a bez něj. Obě verze jsou k dispozici s Bluetooth® a inteligetními tiskovými funkcemi, díky kterým si mohou uživatelé konfigurovat a
doladit nastavení bez nutnosti použití hostitelského počítače.
 
Klíčové vlastnosti:

vysoká rychlost tisku až 350mm/sec
mimořádně precizní tisk s přesností +/-0,2 mm
3,5" barevný dotykový LCD displej
rychlý dvoujádrový procesor
verifikátor dle výběru tiskárny
průhledné boční dveře

 
 
 
 
 

          

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Metoda tisku přímá termální, termotransferová

Paměť 1GB DDR3 SDRAM, 256 MB Flash, Multi-GB USB memory device

Příkazová sada Fingerprint (FP), Direct Protocol (DP), Intermec Printer Language (IPL) supporton 203 dpi and 300 dpi only,
ZSim2 (ZPL-II), DPL, XML-enabled for SAP® AII and Oracle®, WMS

Typ CPU Dual Core 1 GB processor (ARM® Cortex®A9 core)

Dotykový displej Ano

Komunikační rozhraní USB 2.0 Host (x2), USB 2.0 Device, Ethernet 10/100 Mbps, RS-232, up to 115.2 KB/s, Bluetooth LE (for Print
Set MC only), Static NFC tag (Bluetooth MAC address)

Maximální délka tisku 4800mm

Maximální šířka tisku 108mm

Ovládání barevný dotykový LCD panel

Rychlost tisku 350mm/sec

Tiskové rozlišení 203dpi

Typ displeje 3.5” color touch LCD

Optické

Senzory detekce černé značky , Gap sensor, Dual Label Stop sensor

Elektrické

Napájení 100V AC to 240V AC,50 Hz to 60 Hz

Mechanické

Váha 23kg

Barva černá

Rozměry Šířka: 261mm, Výška: 398.7mm Délka: 506mm

Spotřební materiál

Max. délka barvící pásky 450m

Max. průměr barvící pásky 80mm

Maximální průměr kotouče 212.7mm

Maximální šířka papíru 114mm

Minimální délka nálepky Režim odtržení: 3,00 mm (0,12 in), Režim samolepicí pásky: 127 mm (0,5 in), Režim navíjení: 6,00 mm (0,24 in)

Minimální šířka papíru 20mm

Průměr dutinky barvící pásky 25mm

Typ médií kotouč, nekonečný pás, materiál s černou značkou, papírové a termopapírové nálepky, visačky, leporelo,
perforované, se zářezem

Prostředí

Skladovací teplota -20 až 70°C

Provozní teplota 5 až 40°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 85%

Ostatní

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

